conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este
Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 990.000,00 (novecentos e noventa mil reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

prevista no orçamento da Defensoria Pública do Amapá, para o exercício de 2025, na classificação abaixo:

15.1.1. Gestão/Unidade: 050101

15.1.2. Fonte: 700

15.1.3. Programa de Trabalho: 1.03.122.0024.1003

15.1.4. Elemento de Despesa: 449052

15.1.5. Nota de Empenho: 2025NE00781

15.1.6. Valor: R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais)

15.1.7. Gestão/Unidade: 050101

15.1.8. Fonte: 500

15.1.9. Programa de Trabalho: 1.03.122.0024.1003

15.1.10. Elemento de Despesa: 449052

15.1.11. Nota de Empenho: 2025NE00782

15.1.12. Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

15.2.  A dotação relativa aos exercícios  financeiros  subsequentes  será  indicada após aprovação da Lei